
paral  Universidad Nacional de Salta 

110  i  
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 24 de Octubre de 2008 

846/08 

Expte. N° 14.316/08 

VISTO: 

La Nota N°202-CPyRII-08 de la Dra. Judith Franco, Coordinadora de 
Coordinación de Postgrado y Relaciones Internacionales de la Universidad, por la cual 
solicita la designación de un docente de la Facultad para integrar el Consejo Asesor del 
Centro de Lenguas; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Decano de la Facultad, informa a dicha Coordinación que la docente 
designada es la Prof. Graciela Saravia; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, mediante Despacho N° 323/08, 
aconseja convalidar la designación de la Prof. Graciela Saravia; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XIV sesión ordinaria del 8 de Octubre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Convalidar la designación de la Prof. Graciela SARAVIA como 
representante de la Facultad de Ingeniería para integrar el Consejo Asesor del 
CENTRO DE LENGUAS de la Universidad Nacional de Salta. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Prof. 
Graciela SARAVIA, a la Dra. Judith FRANCO y siga por la Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 

Ing. JORGE FIEL ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE IMOgNIIONA 
Dra. MARIA ALEJAND 	RTUZZI 

SECRETARIA 
FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

